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967704370103683250 Stück2,3 gGebäck "Chocolate Chips Cookies"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEInhaltProdukt

Gebäck "Chocolate Chips Cookies", Portion Gebäck "Chocolate Chips Cookies", Karton

Gebäck  "Chocolate  Chips  Cookies"
Jetzt mit neurer Rezeptur - ohne die beiden Getreide-Allergene Hafer und Weizen
• heller Mürbeteig-Keks mit dunklen Schokoladenstücken
• einzeln verpackt 
• im Karton

Zutaten:
Maisstärke, Backmischung (pflanzliche Fette (Palm, Kokosnuss, Palmkern), pflanzliche Öle (Soja, Sonnenblumen, Raps, Mais), Wasser, Butter (Milch), Emulgatoren:
E471, E475, Sonnenblumenlecithin; Konservierungsmittel: E202; Säureregulator: E330; Aromen, Farbstoff: Beta-Carotin), Zucker, dunkle Schokoladenstückchen 14%
(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: SOJAlecithin; natürliches Vanillearoma), Maismehl, Rohrzucker, Reismehl, Maisstärke, Hafermehl, Eier, Emulgator: Son-
nenblumenlecithin; Aromen, Salz, Backtriebmittel: Natriumbicarbonat

Kann Spuren Nüssen und Gluten enthalten

Nährwerte pro 100 g:
Brennwert 2035 kJ / 484 kcal
Fett 18,0 g
- davon gesättigte Fettsäuren 10,0 g
Kohlenhydrate 73,0 g
- davon Zucker 25,0 g
Ballaststoffe 2,80 g
Eiweiß 3,10 g
Salz 0,30 g

Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen
Erzeuger: HELLMA Gastronomie-Service GmbH, D-90425 Nürnberg


